
С од ер жан и е : О дополнении в перечень мероприятий Регионального проекта «Жильё Республики Башкортостан» на 2020 го

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0ФО КА Л Ah Ы 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«//» ноябрь 20^. № /:)Уб «Ж  ноября 2о̂ ?.

О дополнении в перечень мероприятий 
Регионального проекта «Жильё Республики 
Башкортостан» на 2020 год муниципальной 
программы «Развитие строительства,
реконструкции, капитального ремонта, ремонта 
дорог и искусственных сооружений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан», 
утвержденную постановлением Администрации 
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 18 апреля 2017 года № 455 (с
последующими изменениями) объекта 
«Строительство продолжения ул. Георгия 
Мушникова на участке от ул. М.Шолохова до ул. 
Сельской Богородской в Калининском районе 
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В целях реализации Регионального проекта «Жильё Республики 
Башкортостан» на 2020 год, в соответствии с распоряжением Правительства 
Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 1586-р (с
последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить в перечень мероприятий Регионального проекта «Жильё 
Республики Башкортостан» на 2020 год муниципальной программы 
«Развитие строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта 
дорог и искусственных сооружений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», утвержденную постановлением Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 апреля

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

1513 от 23.11.2020
93-05-00074 от 24.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О дополнении в перечень мероприятий Регионального проекта «Жильё Республики Башкортостан» на 2020 го

2017 года № 455 (с последующими изменениями) объект «Строительство 
продолжения ул. Георгия Мушникова на участке от ул. М.Шолохова до 
ул. Сельской Богородской в Калининском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан» с общим размером бюджетных 
ассигнований 92 953 486,00 рублей, в том числе по источникам 
финансирования:

-  федеральный бюджет -  81 799 100,00 рублей;
-  бюджет Республики Башкортостан -  8 365 781,00 рубле;
-  бюджет городского округа город Уфа Республики Башкортостан -  

2 788 605,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Хайруллина А.Р.

11* i L  ° тл е лИ. о. главы Администрации | * («ормАТИВН 15; I
городского округа город Уфа М  Ш
Республики Башкортостан Л ? . Р.А.Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1513 от 23.11.2020 Контрольная дата:
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 93-05-00074 от 24.11.2020 Контрольная дата:


